ПРОТОКОЛ № 6

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«27» июля 2018г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Бородов А.С. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Посещение членами Совета профилактики правонарушений неблагополучных

семей, состоящих на профилактическом учете по Шемуршинскому сельскому поселению,

с целью проведения профилактической беседы (семья Козловой Л.Р., семья

Саманиной Н.В., семья Кудряшовой Э.М.).

РЕШИЛИ: В целях профилактики преступлений среди несовершеннолетних ежемесячно

посещать  данные неблагополучные семьи.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.